

TUKEA TÄSMÄTYÖNTEKIJÄN TYÖLLISTÄMISEEN

Työllisyysalueilla on erilaisia palveluita työllistämisen tueksi. Palvelut kannattaa aina tarkastaa etukäteen työllisyysalueelta.

Työllistämisen prosessi

Täsmätyöntekijän palkkaus etenee normaalien käytäntöjen mukaisesti. Työnantaja selvittää ennen työsuhteen alkua palkkauksen tukien mahdollisuudet työllisyysalueen asiantuntijan kanssa. Työ suunnitellaan vastaamaan tarvetta sekä työntekijän osaamista ja työkykyä. Työntekijä hyödyntää perehtymisessä ja työnteossa keinoja, jotka tukevat oppimista ja työnteoa. Työhönvalmennuksen tuki on usein mahdollista ja se voi kohdentua myös työpaikalle perehdyttämisen tueksi.

Oppisopimusjakso

Oppisopimuksella voidaan kouluttaa yrityksen tarpeeseen työntekijä. Työnantaja maksaa palkkakulut. Opiskelijan kuntoutusraha voidaan siirtää työnantajalle palkkauksen tueksi (Kela).

Työkokeilu

Työkokeilun avulla voidaan selvittää, soveltuuko työnhakija työnkuvaan. Työkokeilu voi kestää 1-6 kk. Työkokeilun ajalta ei makseta palkkaa. Kokeilun jälkeen työnantaja voi palkata talon tavat tuntevan tutun työntekijän työnkuvaan. Työkokeiluja järjestetään mm. työllisyysalueen tai Kelan kanssa sopien.

Alentuneesti työkykyisen palkkatuki

Alentuneesti työkykyisen palkkatuki on 70% palkasta korvaukseksi työnantajalle, jos palkattavan työnhakijan vamma tai sairaus vaikuttaa työnteeseen. Palkkatukea voidaan hakea määräaikaiseen tai vakituiseseen työsuhteeseen sekä osa- tai kokoaikaiseen työhön. Työnantaja hakee palkkatukea ennen työsuhteen aloitusta työnhakijan työllisyysalueelta. Se voidaan myöntää 10 kuukaudeksi alkuun.

Työolosuhteiden järjestelytuki

Rahallinen tuki työnantajalle, jos vamma tai sairaus edellyttää työvälineiden hankkimista tai muutostöitä työpaikalla (max 4000€). Tukea voidaan hakea myös toisen henkilön antamaan apuun 20€/h, esimerkiksi toisen työntekijän antamaan säännölliseen ohjaukseen.

Todistus suurtyönantajalle

Työllisyysalueelta saatava todistus, jos osatyökykyinen tulee työkyvyttömäksi työssäolon viiden ensimmäisen vuoden aikana, ei työkyvyttömyyseläke vaikuta suurtyönantajan työeläkemaksuluokkaan.



Euroopan unionin
osarahoittama



TYÖTÄ KYLLÄ RIITTÄÄ!